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INT. 3)1'_ prot. lirané, mé(fy . pb. 2020

VENDIM

NFr._ ,!pf_ Daté U, / DF 12020
MBI

“SHPALLJEN E REZULTATIT PERFUNDIMTAR, MBAS ZHVILLIMIT TE
SHORTEUT, PER ANETAR Tii SENATIT AKADEMIK, NGA RRADHET
E PERSONELIT AKADEMIKNE KUSHTET E BALOTAZHIT NE
UNIVERSITETIN E ARTEVE?”

Komisioni Institucional Zgjedhor né mbéshtetjie té ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pé&r
arsimin e lart® dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e
Shqipérisé”, urdhrave t& Ministrit t& Arsimit Sportit dhe Rinis¢ nr. 8, daté 14.01.2020 “Pér
procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike t€ arsimit t€ lartg
(1 ndryshuar): me nr. 108, daté 08.05.2020. “ Pér shtyrjen e datés s& zgjedhjeve pér autoritetet
dhe organet drejtuese né institucionet publike t€ arsimit té larté, pér shka t€ gjéndjes sé
fatkeqesis€é natyrore, shkaktuar nga pandemia Covid-19”; me nor. 175, dat&¢ 30.06.2020 =
Zhvillimin e procesit zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né IAL-t&€ Publike né
Republikén e Shqipérisé”, nenit nr. 4, pika 14 t€ Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Arteve” miratuar me Vendim
Senati Akademik nr.19, daté 10.02.2020; shkresés sé Komisionit Zgjedhor né Fakultetine Arteve
te Bukura nr. 7, daté 30.07.2020; sot mé daté 04.08.2020, pas shortit t& hedhur n& prani &

antaréve 1€ Komisionit Institucional Zgjedhor,

VENDOSI:

1. Shpalljen e rezultatit pérfundimtar, mbas zhvillimit t& shorteut, pér Antar t& Senatit
Akademik, nga rradhét e personelit akademik, n€ kushtet e balotazhit, né Universitetin e

Arteve,

2. Shpalljen fitues té Z, Edmond Gjikopulli, si anétar i Senatit Akademik t¢ Universiterit
1& Arteve, pérfagésues nga Fakulteti | Arteve t& Bukura.

3. Ky vendim té shpallet te faqja zyrtare Universitetit t& Arteve dhe te transparenca.
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

Albjon Begaj
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